СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2017г. № 01-02/7-5

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Бутырский на 3 квартал 2017 года

       В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Бутырский на 3 квартал 2017 года (приложение).
       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2017 года.
       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального  округ  Бутырский  Осипенко А.П.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 19 июня 2017г. № 01-02/7-5

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
на 3 квартал 2017 года

	Дата
заседания
	Содержание
рассматриваемого
вопроса
	Ответственный

	27
июля
	1.  Об исполнении бюджета муниципального округа Бутырский
за 2 квартал 2017 год
	депутат
Серебрякова Е.П.

	2.  О ходе выполнения Плана массовых мероприятий на территории
муниципального округа Бутырский
	депутат Словесникова Л.Ю.

	24
августа
	1.  О результатах контроля за ходом ремонта в многоквартирных домах
	депутат
Осипенко А.П.

	2.  О результатах контроля за ходом благоустройства дворовых территорий
	депутат
Осипенко А.П.

	3.  О результатах мониторинга ярмарки выходного дня
	депутат
Осипенко А.П.

	4.  О подготовке к проведению
Дня знаний
	депутат Словесникова Л.Ю.

	7
сентября
	1. О поощрении депутатов СД МО Бутырский за 3 квартал 2017 года
	депутат
Серебрякова Е.П.

	2. О поощрении муниципальных служащих аппарата СД МО Бутырский за 3 квартал 2017 года
	депутат
Серебрякова Е.П.